Panav TV16L - 2 As Wipkar Dieplader Open, 19-WG-LJ

Caractéristiques générales

Marque Panav
Sous-catégorie Autres remorques
Plaque d'immatriculation 19-WG-LJ

Année de construction 2004

Date de premiére inscription 02-03-2004

Condition Utilisé

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GWV
Longueur

Largeur

3.880kg
14.120kg
18.000kg
903cm

255cm




Panav TV16L - 2 As Wipkar Dieplader Open, 19-WG-LJ

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2

Accessoires

e ABS
e Suspension pneumatique



	Panav TV16L - 2 As Wipkar Dieplader Open, 19-WG-LJ
	Panav TV16L - 2 As Wipkar Dieplader Open, 19-WG-LJ

