

# Panav TV16L - 2 As Wipkar Dieplader Open, 19-WG-LJ

### Caractéristiques générales

Marque	Panav
Sous-catégorie	Autres remorques
Plaque d'immatriculation	19-WG-LJ
Année de construction	2004
Date de première inscription	02-03-2004
Condition	Utilisé





















### Caractéristiques

Poids à vide	3.880kg
payloadWeight	14.120kg
GWV	18.000kg
Longueur	903cm
Largeur	255cm

# Panav TV16L - 2 As Wipkar Dieplader Open, 19-WG-LJ

## Spécifications techniques

Nombre d'axes 2

#### Accessoires

- ABS
- Suspension pneumatique
- •
- •
- •
- •
- •
- •